

APORTO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION, BANCOLOMBIA VS ROYTMAN MARCIAL ARAUJO MIRANDA RAD 2017-458

notificacionesjudiciales@deype.com.co <notificacionesjudiciales@deype.com.co>

Lun 10/04/2023 9:39 AM

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Atlántico - Malambo

<j02prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: roytman@live.com <roytman@live.com>

 1 archivos adjuntos (206 KB)

20230404_ROYTMA-MARCIAL-ARAUJO-MIRANDA_72049914_MEMORIAL-Y-LIQUIDACION.pdf;

Señores:

JUEZ SEGUNDO PROMISCOU MUNICIPAL DE MALAMBO

Cordial saludo,

Aporto liquidacion de credito del proceso en asunto.

Atentamente,

DEYANIRA PEÑA SUAREZ

C.C. No. 51.721.919 Bogotá

T.P. 52.239 de C.S. de la J.

Señor(a)

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MALAMBO - ATLANTICO

Email: j02prmpalmalambo@cendoj.ramajudicial.gov.co

REF:	PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA REAL
DEMANDANTE:	BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO:	ROYTMAN MARCIAL ARAUJO MIRANDA
EMAIL:	roytman@live.com
RAD:	2017-458
ASUNTO:	APORTANDO ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del extremo activo en el asunto de la referencia, concurre ante su Honorable Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la obligación contenida en el pagaré No. 2469573, obligación que fue cedida a reintegra y que aquí se ejecuta, de conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C.G.P.

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.

Anexo:

✓ Lo anteriormente mencionado.

De usted; Atentamente,



DEYANIRA PEÑA SUÁREZ.
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá.
T.P 52.239 del C.S. de la J.G

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No.2469573							
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:							
ROYTMA MARCIAL ARAUJO MIRANDA CC 72.049.914							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses de Mora
01/12/2019	31/12/2019	18.91	28.37	31	39,434,250	963,197.99	963,197.99
01/01/2020	31/01/2020	18.77	28.16	31	39,434,250	956,066.96	1,919,264.95
01/02/2020	28/02/2020	19.06	28.59	28	39,434,250	876,886.27	2,796,151.22
01/03/2020	31/03/2020	18.95	28.43	31	39,434,250	965,235.42	3,761,386.64
01/04/2020	30/04/2020	18.69	28.04	30	39,434,250	921,282.67	4,682,669.31
01/05/2020	31/05/2020	18.19	27.29	31	39,434,250	926,524.13	5,609,193.44
01/06/2020	30/06/2020	18.12	27.18	30	39,434,250	893,185.76	6,502,379.21
01/07/2020	31/07/2020	18.12	27.18	31	39,434,250	922,958.62	7,425,337.83
01/08/2020	31/08/2020	18.29	27.44	31	39,434,250	931,617.73	8,356,955.55
01/09/2020	30/09/2020	18.35	27.53	30	39,434,250	904,523.11	9,261,478.66
01/10/2020	31/10/2020	18.09	27.14	31	39,434,250	921,430.54	10,182,909.21
01/11/2020	30/11/2020	17.84	26.76	30	39,434,250	879,383.78	11,062,292.98
01/12/2020	31/12/2020	17.46	26.19	31	39,434,250	889,340.92	11,951,633.90
01/01/2021	31/01/2021	17.32	25.98	31	39,434,250	882,209.90	12,833,843.80
01/02/2021	28/02/2021	17.54	26.31	28	39,434,250	806,956.20	13,640,800.00
01/03/2021	31/03/2021	17.41	26.12	31	39,434,250	886,794.13	14,527,594.13
01/04/2021	30/04/2021	17.31	25.97	30	39,434,250	853,258.58	15,380,852.72
01/05/2021	31/05/2021	17.22	25.83	31	39,434,250	877,116.31	16,257,969.02
01/06/2021	30/06/2021	17.21	25.82	30	39,434,250	848,329.30	17,106,298.32
01/07/2021	31/07/2021	17.18	25.77	31	39,434,250	875,078.87	17,981,377.19
01/08/2021	31/08/2021	17.24	25.86	31	39,434,250	878,135.02	18,859,512.22
01/09/2021	30/09/2021	17.19	25.79	30	39,434,250	847,343.45	19,706,855.66
01/10/2021	31/10/2021	17.08	25.62	31	39,434,250	869,985.28	20,576,840.94
01/11/2021	30/11/2021	17.27	25.91	30	39,434,250	851,286.87	21,428,127.81
01/12/2021	31/12/2021	17.46	26.19	31	39,434,250	889,340.92	22,317,468.74
01/01/2022	31/01/2022	17.66	26.49	31	39,434,250	899,528.10	23,216,996.84
01/02/2022	28/02/2022	18.30	27.45	28	39,434,250	841,921.24	24,058,918.08

LIQUIDACION APORTADA A FECHA 30 DE NOVIEMBRE DE 2019	
CAPITAL:	\$ 39,434,250
INTERESES:	\$ 24,979,009
TOTAL:	\$ 64,413,259

01/03/2022	31/03/2022	18.47	27.71	31	39,434,250	940,786.19	24,999,704.27
01/04/2022	30/02/2022	19.05	28.58	30	39,434,250	939,028.08	25,938,732.35
01/05/2022	31/05/2022	19.71	29.57	31	39,434,250	1,003,946.71	26,942,679.06
01/06/2022	30/06/2022	20.4	30.60	30	39,434,250	1,005,573.38	27,948,252.43
01/07/2022	31/07/2022	21.28	31.92	31	39,434,250	1,083,916.09	29,032,168.52
01/08/2022	31/08/2022	22.21	33.32	31	39,434,250	1,131,286.48	30,163,455.00
01/09/2022	30/09/2022	23.5	35.25	30	39,434,250	1,158,381.09	31,321,836.09
01/10/2022	31/10/2022	24.61	36.92	31	39,434,250	1,253,532.65	32,575,368.74
01/11/2022	30/11/2022	25.78	38.67	30	39,434,250	1,270,768.71	33,846,137.45
01/12/2022	31/12/2022	27.64	41.46	31	39,434,250	1,407,868.45	35,254,005.90
01/01/2023	31/01/2023	28.84	43.26	31	39,434,250	1,468,991.54	36,722,997.43
01/02/2023	28/02/2023	30.18	45.27	30	39,434,250	1,487,657.08	38,210,654.52
01/03/2023	31/03/2023	30.84	46.26	31	39,434,250	1,570,863.35	39,781,517.86
01/04/2023	10/04/2023	31.39	47.09	10	39,434,250	515,767.13	40,297,284.99
TOTAL					39,434,250		40,297,284.99

Fecha Saldo	10/04/23
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	39,434,250.00
Interes mora hasta el 30 NOVIEMBRE-2019	24,979,009.00
Intereses de mora al 10 DE ABRIL- 2023	40,297,284.99
TOTALES	104,710,543.99